

Položkovitý rozpočet na projekt na rok 2023 do výšky schválenej dotácie a iných zdrojov

Názov príjemcu dotácie (obec bez štatútu mesta)

Obec Zubné

Okres

Humenné

Výška dotácie (€)

z rozhodnutia

8 000,00

skutočná

8 000,00

Výška vlastných zdrojov (€)

z rozhodnutia

421,06

skutočná

441,30

Celkové náklady projektu (€)

8 421,06

8 441,30

P. č.	Kategória výdavkov (služba, tovar)	Názov položky / popis položky	Množstvo	Merná jednotka (ks, m ² , m ³ , atď.)	Jednotková cena (€) vrátane DPH	Suma s DPH (€)
1	tovar	Pyrus calleryna "Chanticleer"	8	ks	118,0000	944,00
2	tovar	Prunus cerasifera "Nigra"	2	ks	95,0000	190,00
3	tovar	Acer campestre	4	ks	113,0000	452,00
4	tovar	Hydrangea paniculata "Polar Bear"	12	ks	13,8000	165,60
5	tovar	Forsythia Intermedia	32	ks	8,8000	281,60
6	tovar	Spirea nip. "Snowmound"	20	ks	8,5000	170,00
7	tovar	Syringa vulgaris "Palibyn"	16	ks	23,9000	382,40
8	tovar	Spirea jap. "Little princess"	32	ks	4,0000	128,00

9	tovar	Exochorda "The bride"	12	ks	9,7000	116,40
10	tovar	Cotoneaster horizontalis	9	ks	7,0000	63,00
11	tovar	Netkaná textília	70	m2	0,6000	42,00
12	tovar	Oporné koly	44	ks	4,8000	211,20
13	tovar	Polkoly	14	ks	3,3000	46,20
14	tovar	Kolíkovacia páska	30	bm	0,5400	16,20
15	tovar	Mulčovacia kôra smreková 50l	56	ks	4,8000	268,80
16	tovar	Ekobrim /balenie 1m/	70	ks	3,7000	259,00
17	tovar	Klince do ekobrimu	210	ks	0,4000	84,00
18	tovar	Záhradnícky substrát 200l	5	ks	19,7000	98,50
19	tovar	Parková lavička, materiál kov a drevo	4	ks	210,0000	840,00
20	tovar	Odpadkový kôš 35l, rozmer 35cm x 35cm x70cm, materiál kov a drevo	2	ks	210,0000	420,00

21	tovar	Zámková dlažba, rozmer 40cm x 40cm x 5cm	15	ks	4,0000	60,00
22	tovar	Štrk 4-8	0,5	m3	45,0000	22,50
23	tovar	Hmyzí hotel	1	ks	50,0000	50,00
24	služba	Odstránenie drne	70	m2	3,0000	210,00
25	služba	Plošná úprava terénu, záhonov	70	m2	3,5000	245,00
26	služba	Pokládka obruby-ekobrimu	70	m2	3,5000	245,00
27	služba	Rozmiestnenie rastlín pre výsadbu	1	ks	100,0000	100,00
28	služba	Hĺbenie jám pre výsadbu krov	133	ks	2,3000	305,90
29	služba	Hĺbenie jám pre výsadbu stromov	14	ks	18,0000	252,00
30	služba	Výsadba krov	133	ks	2,4000	319,20
31	služba	Výsadba stromov	14	ks	18,0000	252,00
32	služba	Ukotvenie kolov k drevinám	44	ks	3,6000	158,40

33	služba	Pokládka netkanej textílie-záhony	70	m2	1,2000	84,00
34	služba	Pokládka kôry, mulčovanie	70	m2	2,3000	161,00
35	služba	Pokládka dlažby pre lavičky, koše	15	ks	12,0000	180,00
36	služba	Osadenie lavičky	4	ks	50,0000	200,00
37	služba	Osadenie odpadkového koša	2	ks	50,0000	100,00
38	služba	Osadenie hmyzieho hotela	1	ks	20,0000	20,00
39	služba	Doprava	240	km	0,9600	230,40
40	tovar	Informačná tabuľa 30cm x 40 cm	1	ks	48,0000	48,00
41	služba	Osadenie informačnej tabule	1	ks	19,0000	19,00
SPOLU						8 441,30

UPOZORNENIE:

Stĺpec F (Jednotková suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 4 desatinné miesta a Stĺpec G (Suma s DPH) automaticky zaokrúhľuje na 2 desatinné miesta, preto **neupravujte stanovenú štruktúru rozpočtu!**

Pri všetkých žiadaných položkách musia byť vypísané všetky stĺpce v položkovitom rozpočte. Jednotkové ceny (€) musia byť uvedené s DPH.

Názvy položiek, množstvá a merné jednotky jednotlivých položiek musia byť zhodné s tými, ktoré boli uvedené v položkovitom rozpočte predloženom spolu so žiadosťou o poskytnutie podpory formou dotácie z Environmentálneho fondu na rok 2023 v rámci Programu obnovy dediny podanej v roku 2023.

V, dňa

Spracoval: Mgr. Michaela Vasilenková

**podpis štatutárneho orgánu príjemcu dotácie a
okrúhla pečiatka obce**

